
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.01.2022/p.15 

1/1 

15) RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE DI CASSA  

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………, 

CONSIDERATO che nota prot. n. 27025-III/6 del 31/05/2021, l’Università di 

Foggia, in risposta all’Avviso1/POC/2021 “Dottorati di ricerca in 
Puglia XXXVII ciclo”, pubblicato sul BURP n. 66 del 13/05/2021, 

ha chiesto l’ammissione al finanziamento di borse regionali di 

Dottorato di Ricerca, per la frequenza di corsi di Dottorato di 

Ricerca per l’anno accademico 2021/2022 (ciclo XXXVII); 

CONSIDERATO che con A.D. n. 74 del 14/07/2021, pubblicato sul BURP n. 94 del 

22/07/2021, e con A.D. n. 92 del 6/08/2021, sono state approvate 

rispettivamente le graduatorie delle borse di Dottorato di Ricerca 

ammissibili a finanziamento e la rettifica del numero di borse 

finanziabili; 

VALUTATA la richiesta di anticipazione di cassa pari a euro 84.800,77 

presentata dal dott. Tommaso Vasco, motivata dalla necessità di 

garantire la copertura di sei mensilità per ognuna delle 9 Borse di 

Studio suddette, finanziate dall’Avviso1/POC/2021 “Dottorati di 
ricerca in Puglia XXXVII ciclo”, e procedere, pertanto, ai 

pagamenti, considerato che i dottorandi hanno regolarmente 

iniziato le attività o stanno iniziando, come da delibera dei 

rispettivi Collegi; 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nel corso della seduta del 

20.01.2022, ha espresso parere favorevole in merito alla richiesta 

in oggetto, 

DELIBERA 

di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa pari a euro 84.800,77 

presentata dal dott. Tommaso Vasco per la copertura di sei mensilità per ognuna delle 

9 Borse di Studio finanziate dall’Avviso1/POC/2021 “Dottorati di ricerca in Puglia 
XXXVII ciclo”. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 

- U.O.R.: area bilancio e programmazione finanziaria. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 

 




		2022-02-11T10:46:58+0000
	ROMEI TERESA


		2022-02-14T08:05:20+0100
	Limone Pierpaolo




